





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Sokolov
	Uherské Hradiště
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Frýdek-Místek
	Žďár nad Sázavou
	Olomouc
	Česká Lípa
	Praha
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Letňany, Praha
	Cheb
	Plzeň
	Olomouc
	Tuchoměřice
	Český Krumlov
	Mladá Boleslav
	Znojmo
	České Budějovice
	Praha




    Top profese

    	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Zasílatel / Zasílatelka
	Policista / Policistka
	Klempíř / Klempířka
	Technik / technička automatizace
	Hasič / Hasička
	Zahradník / Zahradnice
	Chemik / Chemička
	Dělník / Dělnice




    Top společnosti

    	AC Jobs, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	TISANA SE
	Advantage Consulting, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Easy-prace.cz
	ověření
	asertivní chování
	Otys
	brigáda
	pracovní plány
	služební cesta
	výcvik
	výsledky
	domov





    
            Zajímavé odkazy
    

    	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Učitelé pro výuku odborných předmětů účetnictví, ekonomika a marketing
	Elektrikář - náborový příspěvek 15.000,- Kč
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	Obsluha kavárny - Můj šálek kávy, Alza Café, Místo
	Učitel/ka - Právo
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc
	Recepční
	Anesteziologická sestra  - plastická chirurgie




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Svářeč
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Manipulant ve skladu léčiv - 2 směny, vhodné pro muže i ženy
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Řidič carsharingu
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Asistent/asistentka prodeje - Praha - Diamond Point
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice
	Asistent / ka generální ředitelky
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Kuchař V Hotelové Restauraci
	Skladník - skladnice
	Asistent/ka
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















